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Act AffectedItem Amendment

Canada Temperance Act 
R.S., c. T-5

13. (1) Subsection 120(3) is repealed and the following sub­
stituted therefor:

“(3) Such vendor shall file the certificates and keep a 
register of all such sales, indicating the name of the pur­
chaser and the quantity sold, and shall make an annual 
return of all such sales, on the 31st day of December in 
every year, to the chief officer of customs within whose 
revenue division the county or city is situated.”

(2) Subsection 126(4) is repealed and the following sub­
stituted therefor:

“(4) The vendor shall make an annual return of all such 
sales on the 31st day of December in every year to the chief 
officer of customs within whose revenue division the county 
or district is situated.”

(3) Sections 130 and 131 are repealed and the following 
substituted therefor:

Prosecu­
tion by 
chief 
officer of 
customs

“130. Any prosecution for any such penal­
ty or punishment may be brought by or in the 
name of the chief officer of customs within 
whose official division the offence was com­
mitted, or by or in the name of any person.

131. Such officer of customs shall bring such prosecution, 
whenever he has reason to believe that any such offence has 
been committed, and that a prosecution therefor can be 
sustained, and would not subject him to any undue measure 
of responsibility in the premises.”

(4) Subsection 165(2) is repealed and the following sub­
stituted therefor:

“(2) As soon as any intoxicating liquor and the recepta­
cles containing the same are forfeited to the Crown, the 
judge by whom such forfeiture is adjudged and declared 
shall immediately transmit to the Minister of National 
Revenue, a notice in writing specifying the quantities and 
descriptions of the intoxicating liquor so forfeited, and shall 
order that such intoxicating liquor shall immediately be 
deposited in a place of safekeeping within the province 
wherein such intoxicating liquor is forfeited as aforesaid, to 
be disposed of as the Minister of National Revenue may 
direct.”


